RBAN RESERVAS

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO

Fecha
01/03/2018
05/03/2018
06/03/2018
07/03/2018
07/03/2018
07/03/2018
07/03/2018
07/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
09/03/2018
09/03/2018
12/03/2018
12/03/2018
12/03/2018
13/03/2018
13/03/2018
14/03/2018
22/03/2018
23/03/2018
26/03/2018
26/03/2018
26/03/2018
27/03/2018
27/03/2018
28/03/2018
29/03/2018

Débitos
Cantidad

Valor

Referencia
4524000184443
2202070650590
1897
4524000074233
70046537
4524000640000
70049103
70049103
4524000073188
4524000073189
1894
4524000074310
1899
4524000093002
70044953
1898
4524000126138
1900
4524000066713
1901
4524000101813
70042143
70043021
4524009770000
4524000183759
1902
4524000100081
9990002

Concepto
COBRO IMPUESTO .0015
RETENCION ESTADOS EN OFICINAS
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMPUESTO .0015
CR transferencia a cta cte
NOMINA VIA NETBANKING
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
DBE CTA CTE/COMISION
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO IMPUESTO .0015
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMPUESTO .0015
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
COBRO IMPUESTO .0015
CR transferencia a cta cte
CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO
COBRO IMPUESTO .0015
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMPUESTO .0015
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMPUESTO .0015
CR transferencia a cta cte
CR transferencia a cta cte
NOMINA VIA NETBANKING
COBRO IMPUESTO .0015
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMPUESTO .0015
CRG POR SERV-GEN SIS

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/1

Numero de cuenta 1202107769

29 DE MAR DEL 2018

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 29,834.66
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

4.50 29,830.16
120.00 29,710.16
3,600.00 26,110.16
5.40 26,104.76
82,232.00 108,336.76
38,271.66 70,065.10
11,778.16 58,286.94
80.00 58,206.94
17.67 58,189.27
57.41 58,131.86
3,500.00 54,631.86
5.25 54,626.61
2,401.35 52,225.26
3.60 52,221.66
216.00 52,437.66
2,352.25 50,085.41
3.53 50,081.88
3,000.00 47,081.88
4.50 47,077.38
29,000.00 18,077.38
43.50 18,033.88
443.00 18,476.88
82,232.00 100,708.88
43,917.06 56,791.82
65.88 56,725.94
3,300.00 53,425.94
4.95 53,420.99
175.00 53,245.99

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 3

Créditos
24 | Cantidad
141,711.67 | Valor

Balance al Corte

4| 53,245.99

165,123.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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Cuenta: 1202107769 No. Cheque: 1902 Monto: RD$3300

Cuenta: 1202107769 No. Cheque: 1902 Monto: RD$3300
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Cuenta: 1202107769 No. Cheque: 1901 Monto: RD$29000
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Cuenta: 1202107769 No. Cheque: 1900 Monto: RD$3000
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Cuenta: 1202107769 No. Cheque: 1900 Monto: RD$3000
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BanReservas

Cuenta: 1202107769 No. Cheque: 1899 Monto: RD$2401

11202107769 No. Cheque: 1899 Monto: RD$2401
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Cuenta: 1202107769 No. Cheque: 1897 Monto: RD$3600
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Cuenta: 1202107769 No. Cheque: 1894 Monto: RD$3500
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